[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О признании  утратившим силу решения Собрания  депутатов Галичского муниципального района от 26 февраля 2015 года № 364
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Галичского муниципального района, Собрание депутатов Галичского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Галичского муниципального района Костромской области от 26.02.2015 года № 364 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Галичского муниципального района  Костромской области, должностей муниципальной службы Галичского муниципального района  Костромской области, должностей руководителей муниципальных учреждений  Галичского муниципального района Костромской области,
 лицами, замещающими муниципальные должности Галичского муниципального района  Костромской области, должности муниципальной службы Галичского муниципального района Костромской области, должности руководителей муниципальных учреждений Галичского муниципального района  Костромской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования (обнародования).

	Глава Галичского

муниципального района

Костромской области

_________________А.Н. Потехин
	Председатель Собрания депутатов

Галичского муниципального района

Костромской области

________________ С.В. Мельникова

« 26 » ноября  2015 года

№   10
[image: image2.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О признании  утратившим силу решения Собрания  депутатов Галичского муниципального района от 26 февраля 2015 года № 364

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Галичского муниципального района, Собрание депутатов Галичского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Галичского муниципального района Костромской области от 26.02.2015 года № 364 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Галичского муниципального района  Костромской области, должностей муниципальной службы Галичского муниципального района  Костромской области, должностей руководителей муниципальных учреждений  Галичского муниципального района Костромской области,
лицами, замещающими муниципальные должности Галичского муниципального района  Костромской области, должности муниципальной службы Галичского муниципального района Костромской области, должности руководителей муниципальных учреждений Галичского муниципального района  Костромской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования (обнародования).

	Глава Галичского

муниципального района

Костромской области

_________________А.Н. Потехин
	Председатель Собрания депутатов

Галичского муниципального района

Костромской области

________________ С.В. Мельникова

«    » ноября  2015 года

[image: image3.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О признании  утратившим силу решения Собрания  депутатов Галичского муниципального района от 26 февраля 2015 года № 364

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Галичского муниципального района, Собрание депутатов Галичского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Галичского муниципального района Костромской области от 26.02.2015 года № 364 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Галичского муниципального района  Костромской области, должностей муниципальной службы Галичского муниципального района  Костромской области, должностей руководителей муниципальных учреждений  Галичского муниципального района Костромской области,
лицами, замещающими муниципальные должности Галичского муниципального района  Костромской области, должности муниципальной службы Галичского муниципального района Костромской области, должности руководителей муниципальных учреждений Галичского муниципального района  Костромской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования (обнародования).

	Глава Галичского

муниципального района

Костромской области

_________________А.Н. Потехин
	Председатель Собрания депутатов

Галичского муниципального района

Костромской области

________________ С.В. Мельникова

«    » ноября  2015 года

№ ___